
Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольски й-на-Амуре 

государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
29.08.2019 № 0031-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 

г. Комсомольск-на-Амуре

|"~ О зачислении абитуриентов ~j
заочной формы обучения на 
места, финансируемые из средств 
федерального бюджета в пределах 
целевой квоты

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2019 г. 
(протокол зачисления № 14), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ 
ВО «КнАГУ» на 2019/20 учебный год» и заключенными договорами о 
целевом приеме

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс заочной формы 

обучения для освоения программ бакалавриата на места, финансируемые из 
средств федерального бюджета в пределах целевой квоты, следующих 
абитуриентов (список в количестве 9 чел. прилагается).

Врио ректора университета

Проект приказа вносит 
ответственный
секретарь приемной комиссии 

СОГЛАСОВАНО

Г.М. Гринфельд

Проректор по учебной работе 

Начальник УЭ 

Начальник ОФКС

Г.П. Старинов 

А.С. Цевелева 

Н.П. Костюшова

Г.М. Гринфельд 13 45 
ГГ 1 29.08.2019
C:\0031 -ЛСС-ЗАЧ-У ФКС 29082019.pdf



09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки 
«Программное обеспечение средств вычислительной техники и
автоматизированных систем»

№ ФИО.
Конкурс­

ный
балл

Заказчик целевого приема, 
заключивший с поступающим 
договор о целевом обучении

Рег. № 
заявления

1 Харламова Анна 
Андреевна

207 АО «Дальневосточное 
производственное объединение 
"Восход"»

ЗЧ-19-
0254



№ ФИО.
Конкурс­

ный
балл

Заказчик целевого приема, 
заключивший с поступающим 
договор о целевом обучении

Рег. № 
заявления

1 Сухарев Илья Юрьевич 148 АО «Дальневосточное 
производственное объединение 
"Восход"»

ЗЧ-19-
0222



№ ФИО.
Конкурс­

ный
балл

Заказчик целевого приема, 
заключивший с поступающим 
договор о целевом обучении

Рег. № 
заявления

1 Хасьянов Артур 
Александрович

207 АО «Дальневосточное 
производственное объединение 
"Восход"»

ЗЧ-19-
0330



№ ФИО.
Конкурс­

ный
балл

Заказчик целевого приема, 
заключивший с поступающим 
договор о целевом обучении

Рег. № 
заявления

1 Колмогоров Сергей 
Александрович

178 АО «Дальневосточное 
производственное объединение 
"Восход"»

ЗЧ-19-
0187



15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Технология 
машиностроения»

№ ФИО.
Конкурс­

ный
балл

Заказчик целевого приема, 
заключивший с поступающим 
договор о целевом обучении

Рег. № 
заявления

1 Егоров Борис Алексеевич 193 АО "Гражданские самолеты 
Сухого" (АО ТСС")

ЗЧ-19-
0432

2 Раков Михаил Сергеевич 171 АО "Гражданские самолеты 
Сухого" (АО ТСС")

ЗЧ-19-
0458



26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов
мо рской инфраструктуры», профиль подготовки «Кораблестроение»

№ ФИО.
Конкурс­

ный
балл

Заказчик целевого приема, 
заключивший с поступающим 
договор о целевом обучении

Рег. № 
заявления

1 Алимбеков Алексей 
Владимирович

199 ПАО "Амурский судостроительный 
завод"

ЗЧ-19-
0426

2 Красноухов Алексей 
Николаевич

163 ПАО "Амурский судостроительный 
завод"

ЗЧ-19-
0453

3 Ефремов Роман Юрьевич 147 ПАО "Амурский судостроительный 
завод"

ЗЧ-19-
0395


